)

ESTADO DO PARA
MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) - EDITAL N.°01/2023 - 2° PSS

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DA VERACIDADE DA AUTODECLACAO DE NEGROS

A Prefeitura Municipal da Parauapebas-PA, em cumprimento ao disposto no item 4 do Edital n°
01/2023 — 2° PSS (Edital de Abertura), de 10 de outubro de 2023 e na Lei Municipal n°® 4.857, de 18
de marco de 2020, torna publico o resultado preliminar do processo da veracidade da
autodeclaragéo de candidatos negros (pretos ou pardos), que solicitaram concorrer a cargos com
reservas de vagas para negros no referido processo, conforme relacao abaixo.

O candidato podera interpor recursos nos dias 15 e 16/11/2023, de forma on-line, na pagina oficial
do processo no portal da Fadesp.

Cargo 1 - AUXILIAR DE MANUTENCAO E REPAROS

003309 ANA LUCIA LIRA DEFERIDO
2 001042 ANTONIO FRANCISCO SANTOS FALTA
3 003515 CRISTIANO FERRAZ PIMENTA FALTA
4 004566 gﬁ_l?/lXANDA DE CASSIA PEREIRA DA FALTA
5 002637 éngSRAODRIGUES OLIVEIRA SILVA DEFERIDO
6 003056 JOAO PEDRO CRUZ DA SILVA DEFERIDO
7 001096 JUCIKELLY SILVA CHAVES FALTA
8 003569 MANOEL MARIA LAGES PRINTES DEFERIDO
9 000610 MARCIA RIBEIRO ALMEIDA FALTA
10 003951 MARCOS VINICIUS SOUSA BORGES DEFERIDO
11 003225 MARIA PAULA DE SOUSA SANTOS DEFERIDO
12 003470 MARIO FERNANDES DE SOUSA DEFERIDO
13 000103 RAIMUNDO NONATO DE CARVALHO FALTA
14 003315 RAQUEL SANTOS PEREIRA FALTA
15 000626 RIQUIELTON LIMA BANDEIRA FALTA
16 004131 VALDEAN LIRA DE MELO DEFERIDO
17 000786 WILLIAM PEREIRA DE OLIVEIRA FALTA

Cargo- 2 - OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

001990 DOMINGOS FERREIRA DOS SANTOS  FALTA
2 003517 JONES COSTA PEREIRA DEFERIDO
3 002191 RODOLFO RALLISON SILVA DEFERIDO



Cargo: 3 - AGENTE DE ATENDIMENTO AO PUBLICO

000376 ABIA SARAIVA PEREIRA FALTA

2 002520 ADRIANO MONTEIRO MENDES DEFERIDO

3 000182 ALANE DOS SANTOS MACEDA DEFERIDO

4 001680 ALANE MARTA DOS SANTOS LOBO ~ DEFERIDO

5 002663 ALAYDE DA SILVA SANTANA FALTA

N ALEXSANDRO ODORICO QUEIROZ EALTA

SILVA

7 001282 ALICE MARTINS SANTOS FALTA
000627 ALINE CRISTINA BRITO DE ARAEJO  FALTA
001145 ALINNY DA SILVA FERRAZ MOREIRA  DEFERIDO

10 001332 ALVARO JOSE MOURA BARROS DEFERIDO

11 004820 ANA LICE FELIX DA SILVA CALDEIRA  FALTA

12 003704 RSt MA DA SIEVA DEFERIDO

13 002969 ANDRE DE SOUSA NOGUEIRA FALTA

s ANDREIA DOS SANTOS RODRIGUES  peceging

15 004537 ANDREIA MENDES DA SILVA DEFERIDO

I ANDRESSA MARIA PAIVA SILVA EALTA

17 002903 ANDRESSA MATEUS LIMA INDEFERIDO

18 004330 ANTONIA DE FARIAS FILHA DEFERIDO

19 002613 ANTONIA YARA MACHADO DA SILVA  DEFERIDO

N ANTONIO MARCOS DA SENASILVADE ¢ 70

21 000249 ANTONIO RAMALHO DA SILVA FILHO  DEFERIDO

22 004065 AURIVAN SOARES BARROS FALTA

23 004718 BETANIA CARDOSO SILVA FALTA

24 004108 BIANCA BETRIZ DA SILVA DO ROSARIO DEFERIDO

25 001937 BIELMA ALMEIDA ABREU BORBA DEFERIDO

26 001210 BRUNO KELVIN MACHADO CARDOSO  INDEFERIDO

27 002938 CARLOS GOMES DA SILVA FILHO DEFERIDO

28 002917 CARMEN LUCIA DE JESEUS SILVA FALTA

2o 002864 CHARLEIDE ARAUJO DE ANDRADE

N CLEICIANE PINHEIRO SOUSA DE EALTA

31 003819 Lo IDEVAN FRANCA LING DOS DEFERIDO

32 004370 CLEONICE SANTOS DA SILVA DEFERIDO

33 003612 CRISTIANE ARAUJO RIBEIRO PINTO  FALTA

34 004591 DAIANE DA CONCEICAO FALTA

35 003898 DEBURA NADRIANY DE JESUS CHECHI DEFERIDO

36 002278 DIANA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

37 004367 DOMINGOS JOSE DOS SANTOS FALTA

38 000643 DULCILENE LIMA SOUSA FALTA

39 004231 DURVAL ERNESTO FILHO FALTA

40 002727 EDENILCE SILVA CHAGAS LADISLAU  DEFERIDO

s 003310 EDENILSON CARLOS BARROS DO CEFERIDO



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60
61
62
63
64
65

66

67
68
69
70
71

72

73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

001767
001916
003946
003357
003915
001978
004886
002925
003840
000837
004790
004427
004699
001231
000172
004185
003992

002628

004085
003310
003603
002806
001932
004541

002566

001435
004438
003381
002024
002053

001773

004296
002087
002886
001583
000568
001113
001606
001858
003673
003971
002429
000220
003186
001258
003945
004004
003632

EDER COSTA DA CONCEICAO
EDILENE SOUSA LAGO

EDILVA NUNES DA COSTA NEVE
EDMILSON SOUSA DOS SANTOS
EDNAY NUNES DA ROCHA

EDSON BARBOSA DA SILVA

ELIANA DE JESUS SILVA

ELINALVA DA SILVA LOPES

ELIS ANDRADE DE ARAUJO
ELTHON BRUNO ROCHA DE OLIVEIRA
ELYEMA DA CONCEICAO
ESTEFFANE MILLENA SILVA ROQUE
EURIVAN SOUZA DA SILVA

EVILLY DA LUZ BARBOSA
FERNANDA SANTOS SILVA
FERNANDO TENORIO MATOS

FLOR DE NEIA SOUSA DOS SANTOS

FRANCISCO DAS CHAGAS MESQUITA
DUTRA JUNIOR

GABRIEL PRADO PRINTES
GABRIELY VASCONCELOS LIMA
GENECILVA DE ALMEIDA SOBRINHO
GEYSSE KELLE ROCHA GALVAO
GILMARA LIZ DA SILVA DE SOUSA
GIRLANY STEFANY DE SOUSA LIMA

GREYCE DO SOCORRO GONCALVES
DA LUZ

IGOR SOUZA DUARTE

ILEANE AMORIM SILVA

INGRID MENDES CANTANHEDE
ISMAEL DE SOUSA AMADOR
IVONE DA SILVA E LIMA

JADNA CLEIA ESTEVAM DA SILVA
GOES

JAIRE PEREIRA OLIVEIRA

JALK HAMMER ALVES CARNEIRO
JAMYLLI PEREIRA DE OLIVEIRA

JANE SARAIVA DA SILVA

JANILDA SILVA E SILVA

JESSICA DE PAULA BRITO

JHON WESLLEY MOURA SILVA SOUSA
JOAO PEDRO CRUZ DA SILVA
JOELLEM THAIS NOGUEIRA ALBARADO
JORISLAN SANTOS ARAUJO ROCHA
JOSE ANTONIO DA LUZ SOUSA
JOSINETE SILVA GOMES

LADYJANE RODRIGUES RIBEIRO
LARISSA DOS SANTOS DE BRITO
LEICE CORDEIRO DA CONCEICAO
LENY MARQUES COSTA

LEONICE DAMASCENA SILVA

3

DEFERIDO
DEFERIDO
FALTA
FALTA
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
FALTA
DEFERIDO
FALTA
DEFERIDO

FALTA

DEFERIDO
FALTA

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

FALTA
INDEFERIDO
INDEFERIDO
FALTA
FALTA

DEFERIDO

FALTA
INDEFERIDO
FALTA
FALTA
DEFERIDO
INDEFERIDO
FALTA
DEFERIDO
INDEFERIDO
FALTA
FALTA
FALTA
DEFERIDO
FALTA
DEFERIDO
FALTA
DEFERIDO



90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101
102
103

104

105

106
107

108

109

110
111
112
113

114

115

116
117
118
119
120
121

122

123
124
125
126
127
128
129
130
131

132

133

001059
004116
003853
001405
004170
000208
001080
004632
003568
004006

003546

001690
002389
003140

001994

001707

003428
001301

003456

003665

004387
003053
002933
000148

003565

004786

001268
004148
004573
004694
004079
003720

001237

003509
004041
002802
002927
001847
004471
002738
004656
004731

003203

000320

LETICIA ALMEIDA DOS SANTOS
LETICIA LAIANE LEMOS MACEDO
LEYDIANE DA SILVA SANTOS
LORENA DOS SANTOS SILVA
LUCILENE TORRES BRITO

LUIS CARLOS CASTRO BELFORT
LUZIA GOMES SOARES

MAIARA NAGELA SILVA SANTOS
MANOEL MARIA LAGES PRINTES
MARCELITA SOUSA DE MORAIS

MARCIA BETANIA DOS SANTOS SILVA
NUNES

MARCIA NASCIMENTO FLOR DA SILVA
MARCOS VINICIOS LIMA DE SOUSA
MARCOS VINICIUS DA CRUZ MENDES

MARIA DA CONCEIGAO MORAIS
COELHO

MARIA DO SOCORRO DE ARAUJO
ROCHA

MARIA EDILEUSA SILVA BEZERRA
MARIA EVA SOUSA

MARIA ILDEANE DA CONCEICAO DE
MESQUITA CUNHA

MARIA IVONETE DA CONCEICAO DA
SILVA

MARIA JOSE DE SOUSA LIMA

MARIA JOSE NASCIMENTO OLIVEIRA
MARIA LUCINEIDE MARTINS DE SOUSA
MARIA LUIZE CONCEICAO DA SILVA

MARIA ORLENE CARNEIRO DE SOUSA
SANTOS

MARIA RAIMUNDA FERNANDES DE
SOUSA OLIVEIRA

MATHEUS RODRIGO VIEIRA SILVA
MAURICE LUIS PAXIEBA DUNCAN
MAYRA MELO DE MOURA

MESSANIA CARDOSO SILVA
MICHAEL ADRIANO SILVA DE AQUINO
MIRALVA SILVA SANTOS

MONIQUE EVEM SOUSA PAULO
CARDOSO

NAIRIANE ALVES DOS SANTOS
PAOLA FURTADO LOPES

PATRICIA SILVA LIMA

PAULO FERNANDES DE ARAUJO SITO
RACKEL LIMA DOS SANTOS

RAFAEL GUSTAVO DA SILVA LIMA
RAFAELA CASSIANO DA COSTA
RAIANE DOS REIS DA SILVA

RAQUEL SANTOS PEREIRA

RAYANA PEREIRA NASCIMENTO
NARCISO

FALTA
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
FALTA
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO
FALTA
DEFERIDO

FALTA

FALTA

FALTA
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
FALTA
DEFERIDO

FALTA

INDEFERIDO

FALTA
FALTA
FALTA
FALTA
FALTA
INDEFERIDO

FALTA

DEFERIDO
DEFERIDO
FALTA
DEFERIDO
FALTA
FALTA
FALTA
FALTA
FALTA

DEFERIDO

RAYKIANE MARIA DOS SANTOS ROCHA FALTA
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134 003002 RENATO JUNIOR DA SILVA MADALENA INDEFERIDO

135 003598 RICARDO BEZERRA DOS SANTOS FALTA

136 001893 RITA PASSOS DE SOUSA FALTA

137 001951 RODRIGO HENRIQUE SILVA DE SOUSA DEFERIDO

138 004784 RODRIGO LOES DE SOUSA DEFERIDO

139 004053 RODRIGUES GOMES DA SILVA DEFERIDO

140 003284 ROSA ALAIDE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

141 003878 ROSANA DORCAS DA SILVA FRANCO DEFERIDO
SILVA

142 004714 ROSANA RODRIGUES DOS SANTOS DA FALTA
SILVA

143 003926 ROSILDA DA SILVA DEFERIDO

144 003156 ROZANA LIMA PINHEIRO FALTA
SAMARA MORAIS SILVA DO

145 000700 NASCIMENTO FALTA

146 004779 SAMIA SANTOS DE SOUZA INDEFERIDO

147 002418 SANDRA REGINA P. VIEIRA MOTA DEFERIDO

148 001845 SARAH CENA SANTOS DEFERIDO

149 002470 SAYNA SOUSA PEDROSA FALTA

150 002302 SHERLY PESSOA SILVA DEFERIDO

151 001342 SIMONE PIEDADE XAVIER DEFERIDO

152 003848 SIRLEY NEVES DA COSTA INDEFERIDO

153 004685 TAIS TARIELE ARAEJO DE SOUZA INDEFERIDO

154 003231 THAIS CRUZ DE PAULA INDEFERIDO
THAIS DO AMARAL BRANDAO

155 004582 MONTEIRO INDEFERIDO

156 003591 THATIHA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO

157 004130 VALDEAN LIRA DE MELO DEFERIDO
VANESSA DE BRITO CUNHA

158 004119 FERNANDES INDEFERIDO

159 004753 VANUZA SILVA FALTA

160 004497 VILMECI SOUSA PINTO OLIVEIRA FALTA

161 002649 WANDERSON DE SOUZA COIMBRA DA FALTA
SILVA
WILLIAM JANSEN BEZERRA DOS

162 001881 SANTOS DEFERIDO

163 000322 ;élsgﬁA KAUANA OLIVEIRA CALDAS INDEFERIDO

Cargo: 4 - ADMINISTRADOR - SEMAD

004444 FRANCISCO SILVA CARVALHO INDEFERIDO
2 002953 NAIARA PEREIRA GOMES FALTA
3 002823 VANIA ALVES DA SILVA DEFERIDO



Cargo: 5 - ADMINISTRADOR - PGM

NAO HOUVE CANDIDATO

Cargo: 6 - ADMINISTRADOR - CLC

NAO HOUVE CANDIDATO

Cargo: 7 - ADMINISTRADOR - CGM

1 001454 FERNANDA BEZERRA SILVA FALTA

Cargo: 8 - ADMINISTRADOR - SEMAS

1 002435 LUMA GABRIELA SILVA DOS REIS FALTA
RODRIGO MARQUES DE SOUSA

2 002377 SANTOS FALTA

3 004044 TATIANNE MIRANDA DE SOUZA DEFERIDO

Cargo: 9 - ADMINISTRADOR - COPEC

NAO HOUVE CANDIDATO

Car90'10 ADMINISTRADOR - SEMPROR

003712 FRANCISCO TEIXEIRA DOS SANTOS  DEFERIDO

Cargo: 11 - ADMINISTRADOR - SEDEN

NAO HOUVE CANDIDATO

Cargo: 12 - ADMINISTRADOR - SEMSI

1 004120 ADAILSON JORGE SARAIVA TEIXEIRA DEFERIDO



Cargo: 13 - ANALISTA DE SISTEMAS - SEMAD

NAO HOUVE CANDIDATO

CargO' 14 - ANALISTA DE SISTEMAS - SEGOV

002905 CHARLES DA SILVA PEREIRA DEFERIDO
2 003638 CLEISSON SOUZA DA COSTA FALTA
3 002536 IBONES SANTOS CAVALCANTE DEFERIDO
4 004197 LEONEL SILVA DE SOUSA DEFERIDO
5 001165 WALISSON SOARES DE SOUZA DEFERIDO

Cargo: 15 - ANALISTA DE SISTEMAS - COPEC

1 002137 REMERSON NUNES FARIAS FALTA

Cargo: 16 - ARQUITETO URBANISTA - SEGOV

1 001865 GUSTAVO MOTA FALTA

Cargo: 17 - ARQUITETO URBANISTA - GABINETE

1 002872 CARLOS ANDRE DE SOUSA REIS FALTA

CargO' 18 - ARQUITETO URBANISTA - SEMOB

AMANDA PAULINO DE QUEIROZ

004804 OLIVEIRA DEFERIDO
003476 CAROLINE ALVES DA SILVA DEFERIDO
004142 ELIMACER NUNES DE SOUZA FALTA
004080 HIRLA SANTOS BENTO DA SILVA INDEFERIDO

Cargo: 19 - ARQUITETO URBANISTA - COPEC

1 003628 CLEVES SOBRINHO DA SILVA DEFERIDO
2 002867 DANILO FURTADO MONTEIRO FALTA
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FABIELLE DO SOCORRO OLIVEIRA DE

3 002145 MELO DEFERIDO
4 003730 MARCELO DE SOUZA MARTINS DEFERIDO
5 000653 QUERLIS EUSTAQUIO DA SILVA DEFERIDO

Cargo: 20 - ARQUITETO URBANISTA - SEMSI

1 001997 EVELYN LAIGNIER CARVALHO FALTA

Cargo: 21 - ASSISTENTE SOCIAL - SEMAD

NAO HOUVE CANDIDATO

Cargo: 22 - ASSISTENTE SOCIAL - GABINETE

NAO HOUVE CANDIDATO

Cargo: 23 - ASSISTENTE SOCIAL - SEHAB

NAO HOUVE CANDIDATO

CargO'24 ASSISTENTE SOCIAL - SEMSA

003026 ENOS PASSO DE SOUSA DEFERIDO
2 000276 GENIVAL MACHADO DOS SANTOS FALTA
3 000849 JOANA PAULA SOUSA DOS SANTOS DEFERIDO
NETA
002773 LOUDES VEIGA GONCALVES RABELO DEFERIDO
5 000230 LUCIANE DOS SANTOS SILVA ROCHA DEFERIDO
6 004064 SUZANA VAINA GOMES DA SILVA FALTA

Cargo: 25 - ASSISTENTE SOCIAL - SEJUV

NAO HOUVE CANDIDATO



CaI’QO' 26 - ASSISTENTE SOCIAL - SEMAS

004649 ALDENY ARAUJO DE SOUZA DEFERIDO

2 003576 ALZENIR BARBOSA ROSSY DEFERIDO

3 004275 IVANILDE ALVES MONTEIRO DEFERIDO

4 000357 JADE EMI SANTOS DA SILVA FALTA

5 001259 LELIANE ROCHA MARTINS FALTA

6 003822 LUANA FARIA NOGUEIRA DEFERIDO

7 001998 MARIA DO SOCORRO FREITAS DA FALTA
SILVA

003604 MARIA RITA BELARMINO DA SILVA FALTA

9 000922 NILVA FERREIRA ARAUJO PEREIRA DEFERIDO

10 004232 PATRICIA DOS SANTOS SALGADO DE DEFERIDO
SOUSA
RAQUILANE HELINE TRINDADE

11 003464 FERREIRA DEFERIDO
SAMARA DE OLIVEIRA MOREIRA

12 003855 CABRAL FALTA

13 002204 SAVIANY MUNIK PINHEIRO DE LIMA DEFERIDO

14 003952 TANIA DE SOUZA CARVALHO DE INDEFERIDO
BRITO

15 001087 YARA MAYSE MARTINS VILHENA DEFERIDO

Cargo: 27 - ASSISTENTE SOCIAL - SEMEL

NAO HOUVE CANDIDATO

CargO' 28 - ASSISTENTE SOCIAL - COPEC

001166 LUDMILLA MENDES DA SILVA FALTA
MARIA ROSENILDE PINHEIRO SANTOS
2 003130 OLIVEIRA DEFERIDO
3 004205 SUE ANNE LOURINHO COSTA DEFERIDO
003432 VANESSA INETH SILVA NASCIMENTO DEFERIDO

Cargo: 29 - ASSISTENTE SOCIAL - SEMPROR

NAO HOUVE CANDIDATO

Cargo: 30 - ASSISTENTE SOCIAL - SEMSI

NAO HOUVE CANDIDATO



Cargo: 31 - ASSISTENTE SOCIAL - SEMMU

NAO HOUVE CANDIDATO

Cargo: 32 - CONTADOR - SEMAD

1 002322 DIOGO DE CASTRO ALCANTARA DEFERIDO

Cargo: 33 - CONTADOR - PGM

NAO HOUVE CANDIDATO

Cargo: 34 - CONTADOR - SEMMA

1 004363 FERNANDA DA SILVEIRA LIMA CABRAL DEFERIDO
2 000325 JEOVA OLIVEIRA DOS SANTOS FALTA
3 004164 TALINE RODRIGUES MEDRADO LEAL  FALTA

Cargo: 35 - CONTADOR - SEMAS

1 003250 CLODOALVES DOS SANTOS VIEIRA DEFERIDO

Cargo: 36 - ECONOMISTA - SEGOV

NAO HOUVE CANDIDATO

Cargo: 37 - ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO
- COPEC

LINDINALVA DOS SANTOS

1 004329 NASCIMENTO FALTA

2 004033 SIDNEY DA SILVA SANTOS DEFERIDO
WELLIDA CAMILA ARAUJO DOS

3 001185 SANTOS DEFERIDO
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Cargo: 38 - ENGENHEIRO AGRONOMO - GABINETE

1 002125 JOAO MARCOS DA CRUZ SOUSA FALTA

Cargo: 39 - ENGENHEIRO AGRONOMO - SEMPROR

Ordem{Inscricdo[{Nome Situacao
1 003298 GABRIEL RODRIGUES DA COSTA DEFERIDO
2 001818 JAIRO GUSTAVO DE CASTRO SILVA DEFERIDO

Cargo: 40 - ENGENHEIRO SANITARISTA - COPEC

NAO HOUVE CANDIDATO

CargO' 41 - ENGENHEIRO CIVIL - SEGOV

001081 IVAIR ARLINDO FRANCISCO FALTA
2 000842 JOSE FERNANDES SARAIVA INDEFERIDO
3 003719 LORRANY PEREIRA MARQUES FALTA
WANCLYS DARREL CAVALCANTE
4 003551 PINHEIRO DEFERIDO

Cargo: 42 - ENGENHEIRO CIVIL - GABINETE

NAO HOUVE CANDIDATO

CargO' 43 - ENGENHEIRO CIVIL - SEMOB

003887 ANDRESA AYARA TORRES E SILVA FALTA
2 003634 ESEEQRA LORENA MENDOCA DE FALTA
3 002822 BRENDA LHOYS ROSA DE OLIVEIRA  FALTA
4 001776 IMIDIO MEIRELES CHAGAS NETO FALTA
5 000725 KASSIO PABLO COSTA DA SILVA FALTA
6 002402 LUIZ FERNANDO SILVA GOES INDEFERIDO

11



Cargo: 44 - ENGENHEIRO CIVIL - SEMED

1 003553 UILQUE STEFANY BATISTA DOS REIS INDEFERIDO

Cargo: 45 - ENGENHEIRO CIVIL - SEMURB

Ordem{Inscricdo[{Nome Situacao
1 003923 LILLANY LUZIA OLIVEIRA SANTOS FALTA
2 001511 LUAN RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDO

Car90' 46 - ENGENHEIRO CIVIL - COPEC

003940 EDUARDO MORAES PEREIRA FALTA
2 004165 HILDO VERISSIMO OLIVEIRA VIANA INDEFERIDO
3 003672 IARA CRISTRINA LOPES SILVA DEFERIDO
4 000044 JERFFSON OLIVEIRA BATISTA DEFERIDO
5 004111 JOANA CARDOSO DA SILVA FALTA
6 003694 JOSE JONATHAN CHAVES SANTOS DEFERIDO
7 001319 MELK LOPES DE OLIVEIRA DEFERIDO
8 000121 NILTON SANTOS DAS NEVES DEFERIDO
9 004551 ORIVALDO MENDES CUNHA JENIOR  DEFERIDO
10 004172 PABLO VINICIUS SAMPAIO CARDOSO FALTA
11 004540 RETICLYVE BARBOSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO
FILHO
12 003371 EIUBAI\EIIIRIZHILLIPPE COELHO DE SOUZA FALTA

Cargo: 47 - ENGENHEIRO ELETRICISTA - SEGOV

NAO HOUVE CANDIDATO

CargO' 48 - ENGENHEIRO ELETRICISTA - COPEC

001217 WALDEMIR LOBATO DE MAGALHAES  FALTA

Cargo: 49 - ENGENHEIRO MECANICO - COPEC

1 004253 ;II?LQI\ACISCO RAONNY FERREIRA FALTA

2 001868 WELITON DA ROCHA GAMA FALTA
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Cargo: 50 - FISIOTERAPEUTA - SEMAD

1 003714 RAYMARA SILVA DUTRA DEFERIDO

Cargo: 51 - FISIOTERAPEUTA - SEMSA

001191 DAIANA CORREA SODRE FALTA
2 002646 GARDENE PEREIRA CAVALCANTE FALTA
GYSELLE THATIANE LEAO DOS
3 001305 SANTOS FALTA
4 002310 LORRANE BARROS CATUCA INDEFERIDO
5 004693 LUIZ GONZAGA FREITA DE SOUSA FALTA
NETO
6 002971 MERILYN DA SILVA ALVES LEMOS FALTA
NAIR SHARON CUTRIM PEREIRA
7 003434 FONSECA INDEFERIDO
001888 RAELLEN CRISTINA SILVA SANTOS INDEFERIDO
9 002379 RAFAEL AZEVEDO TRINDADE DEFERIDO
10 000168 TAHIANY SILVA WANZELER PANTOJA INDEFERIDO
11 002718 VALQUIRIA RAMOS VAQUEIRO INDEFERIDO

Cargo: 52 - TECNOLOGO EM SAUDE PUBLICA - SEMSA

1 004601 MILTON SANTANA DE BRITO LIMA FALTA

Cargo: 53 - ZOOTECNISTA - SEMPROR

004459 GLENDA NEVES BENTES EALTA
2 003354 \S/ﬁ_l:l/iSSA CRISTIAN DOS ANJOS E FALTA

Cargo: 54 - ENFERMEIRO - SEMSA

003662 ACENATE FERNANDES DA SILVA FALTA
2 004422 ALAN MARCELO SIMON FALTA
3 000886 ANA AMELIA COELHO FREITAS FALTA
4 004832 CARLOS HENRIQUE SILVA LIMA DEFERIDO
5 004017 CRISTIANE VIANA MENDES RIBEIRO FALTA
6 001348 DANIEL PEDRO DE JESUS SILVA FALTA
7 003200 DANIELLE FARIAS COSTA DEFERIDO
8 000862 DHATILANE MERLYN ALVES DEFERIDO

13



10
11
12
13
14
15
16

17

18

19

20
21
22
23
24
25
26

003983

003226
002535
000211
003688
003536
004236
003198

000241

000608

003127

003097
003999
003281
002390
000201
000054
004036

MERGULHAO

DIELLIN MICHELE DOS SANTOS
FERREIRA OLIVEIRA

DOMINGOS COSTA SILVA

ELIANE RIBEIRO DA SILVA

ERICA LIMA DO NASCIMENTO
GILBERTO BARROS FREIRE
HERICA SILVA DA COSTA ARANHA
JAILSON LABRES DE SOUSA
JAIRE DOS SANTOS E SILVA

JAMILY CORDEIRO DE MEDEIROS
GILLET

JOSE DE ARIMATEA MACIEL DOS
ANJOS

KLEBER JHONATHAS MORAES DOS
SANTOS

LETICIA AMERICO DE SPUZA
LUCIANA STEFANNY VIEIRA DOS REIS
LUCIENE DE FATIMA SANTOS LIMA
NAIARA JURICH DA SILVA

SILENE DA SILVA BRAGA

SUENYRA SOUSA MOURA

THAYNARA JURICH DA SILVA

DEFERIDO

FALTA
DEFERIDO
FALTA
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
FALTA

FALTA

FALTA

DEFERIDO

FALTA
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
FALTA
FALTA
INDEFERIDO

Parauapebas-PA, 14 de novembro de 2023

Darci José Lermen

Prefeito Municipal de Parauapebas

Realizacdo -
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